Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de Sõo Paulo - PUBLICADO NO JOR~A.L

BOLETIM DO MUNICÍPIO
.J fd )._ 'L -·- rC. N! .. ,,_ ... , O~~ J20 .,,

DECRETO Nº . 13.529/09
DE 15 DE ABRIL DE 2.009

Substitui representantes do Conselho Municipal de
Assistência Social . nomeados pelo Decreto nº. 12.811 ,
de 04 de dezembro de 2007.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso
das atribuições legai~ que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica
do Município de 05 de abril de 1990, e

142/GAB/SDS/09;
Considerando o que consta do memorando nº.

D E CRETA:

Art. 1 º. Os representantes do Conselho Municipal de
Assistência Social, das quais tratam os incisos 1, li , Ili e IV do artigo 1º. do Decreto nº.
12.811, de 04 de dezembro de 2007, passam a ser os seguintes:

Social:

'Art. 1º.

1 - representantes da Secretaria de Desenvolvimento

Titular: Maria Quitéria de Freitas;
Suplente:Bruno· Pistilli Mendonça;

Titular: Lucia Helena do Carmo Salviato;
Suplente: Joaquim Mendes Pereira;

Titular: Regina Helena Sant'Anna;
Suplentes: Antonio Carlos da Silva;

Titular: Constantin Fill ipíadis;
Suplentes: Eliézer Correia Arruda;

Titular: Tânia Mara Moraes ·
Suplentes: Ana Beatriz Weis Barbalho;

li - representantes da Secretaria de Saúde:
Titular: Maria Margarida Maranhão da Silva Pereira ;
Suplente: Claudia Maria Cardoso- e____

/"

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Ili - representantes da Secretaria de Educação:
Titular: Cíntia Ebran Alvarenga Uma;
Suplente: Hely Ivo Teodoro Silva;

IV - representantes da Secretaria de Habitação:
Titular: Iara Ferreira Ramos;
Suplente: Rosane Ferreira Faria:

Art. 2-º. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

abril de 2.009.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos. 15 de

~ Eduardo Cury
Prefeito Municipal

~------- I /j,: -

Joã f;-raAcfscó ~aya de Lima
Secretá ie-ee Desenvolvimento Social

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos quinze dias do mês de abril do ano de dois mil e
nove.

'J t-" / 1~.~,,J_p, __ :r /1, .,A,f\
Robertá Marcon es Fourniol Rebello

Chefe da Divisão de Formalização e Atos

D 13.529/09